
Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování servisních služeb

(dále jen „Dodatek č. 1“)
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a

Pardubický kraj

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Pověřena k jednání : Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka Krajské správy sociálního zabezpečení pro Liberecký

kraj

Adresa pro doručování: OSSZ Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí

IC:V 00006963

DIC: není plátcem DPH

iěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—77920411/0710 „ ,

Zapsaný: v registru ekonomických subjektů vedených CSU v Praze dne 13.12.2004 pod č. j.:

O—JL—O420-04

ID datové schránky: 8erd26w

jako objednatelem na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

AUTO Hlaváček a.s.

sídlo:

zastoupený:

údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

jako zhotovitelem na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

  

   

| m — H Ii T'necká 669/5, PSČ: 779 00

předsedou představenstva a panem-

členem představenstva

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

v oddílu B, vložka 1627

65138180

CZ65138180

Raiffeisenbank a.s.

99887798/5500

qxfcx8n

takto:

I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Společnost AUTO Hlaváček a.s. jako zhotovitel uzavřela sČeskou republikou — Českou správou

sociálního zabezpečení jako s objednatelem s účinností od 1.1.2017 smlouvu o poskytování servisních

služeb (dále jen „Smlouva“). Na základě této Smlouvy uzavřené na dobu neurčitqu zajišt'uje zhotovitel

pro objednatele bezporuchový provoz silničních osobních vozidel značky Skoda ve vlastnictví

objednatele, blíže vymezených v příloze č. 2, která je nedílnou součástí Smlouvy, a užívaných Okresní

správou sociálního zabezpečení Svitavy a Okresní správou sociálního zabezpečení Usti nad Orlicí.



Zhotovitel je dle Smlouvy povinen poskytovat dohodnuté servisní služby i ve vztahu k osobním

vozidlům, která po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy objednatel nabude do svého vlastnictví.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna v kontaktní osobě na straně objednatele. Dále se stávající

příloha č. 2 Smlouvy — soupis vozidel nahrazuje novou přílohou č. 2 — Soupis vozidel. Současně je

vtomto Dodatku c. 1 reflektována i změna voznačení smluvní strany objednatele zdůvodu

organizačních změn na straně objednatele.

II.

Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, že ujednání bodu 11.1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se

zcela novým zněním bodu 11.1 které nově zní takto:

„11.1 Pro provozní účely této smlouvy byly stanoveny jako kontaktní osoby smluvních stran

následující osoby:

Za objednatele:

OSSZ Svita

telefon: _ mobil: _ e-mail=

0552 Ústí nad Orlicí:

telefom—mobil:—e-maih

Za zhotovitele:

mobih-e-mail:

telefon:mobil: e-mail:

2. Současně se smluvní strany dohodly, že se ruší stávající příloha č. 2 Smlouvy — soupis vozidel a

1.

nahrazuje se novou přílohou č. 2 — Soupis vozidel, jež je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

III.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění platném a účinném.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby jak smlouva o poskytování servisních služeb, taki tento Dodatek č. 1 byly

včetně všech jejich příloh objednatelem uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem o registru

smluv.

Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Zhotovitel uvede, jaká konkrétní ujednání Smlouvy

a Dodatku č. 1 včetně všech jejich příloh a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání



uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 postupem podle předchozí věty

neoznačí, je objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit

Smlouvu a Dodatek č. 1 jako celek včetně všech jejich příloh.

4. Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel sdělil objednateli před podpisem tohoto Dodatku č. 1, zda jsou

informace uvedené ve Smlouvě, jejích přílohách i vtomto Dodatku č. 1 a jeho příloze obchodním

tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by

zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený ve Smlouvě a jejích přílohách, jakož i v Dodatku č. 1

a jeho příloze je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost zhotovitel.

5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou pověřenou k jednání za objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat zhotovitele uznávaným

elektronickým podpisem.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je nová Příloha č. 2 Smlouvy — Soupis vozidel.

7. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti bez změn.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 včetně nové přílohy č. 2 před jeho podpisem přečetly

a že byl uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní

strany své podpisy.

V Liberci: V Olomouci:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Di itálně ode sal

   

  

Digitálně podepsal Ing.

| ng - Zuza na Zuzana Krupičková

Datum: 2024.06.28

Kru p|ckova 08:53:0„0200 Datum: 2024.0624

09:55:43 +02'00'

Ing. Zuzana Krupičková

ředitelka předseda představenstva

Krajské správy sociálního zabezpečení

pro Liberecký kraj

Di itall si ned

by“
Date: 2024.06.24

11:34:55 +02'00'

 

člen představenstva



Příloha Č. 2

Soupis vozidel

ve vlastnictví objednatele:

gssz Svitavy:

Skoda Rapid, RZ: SAS 2583, rok výroby: 2016, najeté km: 80 000

Skoda Rapid, RZ: SAR 5092, rok výroby: 2016, najeté km: 90 000

Kontaktní osob ro ředávání vozidel do servisu:
    

gssz Ústí n. o.:

Skoda OCTAVIA R2 SSD 5036, rok výroby 2019, najeté km: 25 ooo

Skoda RAPID STYLE RZ SARSO94, rok výroby 2016, najeté km: 62 ooo

 


